



هر که آید به جهان اهل فنا خواهد بود
آنکه پاینده و باقیست خدا خواهد بود

سومین روز کوچ ناباورانه خاله عزیزمان
مرحومه سعیده محسنی گنج
(دبیر آموزش و پرورش)

را با هدای فاتحه به یاد خوبی هایش گرمای می داریم.

روزنامه صبح استان * سال بیست و چهارم * شماره ۴۹۴۲

آوازه مرز جنوبی

من ماسک می زنم

مشاوره و تجهیز سالن های کنفرانس و جلسات
سیستم های صوت و تصویر (AUDIO / VIDEO) کنفرانس

گروه ماشین های اداری بهداشتی
نشانکی صدای سرتیپی سمت ایرانی طرح داستان
نماینده کی انحصاری فروش و خدمات دستگاه های فونیکس نونیا
ویدئوپروژکتور، تاج، بل، بواد، معرفی

بیرجند - چهارراه انقلاب - ابتدای بلوار شهید فایده
خط ویژه: ۳۱۱۰۳ * ۳ - ۳۲۰۴۰۵۰

سه شنبه ۲۲ تیر ۱۴۰۰ * ۲ ذی الحجه ۱۴۴۲ * ۱۳ جولای ۲۰۲۱

معاون اقتصادی استاندار از دستاوردهای ستاد توسعه خاوران می گوید؛

توسعه استان با استفاده از ظرفیت مرز، معدن و محصولات استراتژیک

عابدی در حال حاضر توسعه را بر اساس استفاده از ظرفیت های مرز، معادن و محصولات استراتژیک برنامه ریزی کردیم که شاید در سال های آینده تغییراتی در این اولویت ها به وجود بیاید. * باید پتانسیل ها و ظرفیت های استان را بیش از گذشته معرفی کنیم * همه مصوبات ستاد توسعه خاوران قابلیت اجرایی شدن دارد و تا لحظه حصول نتیجه این مصوبات پیگیری می شود * اکنون بیش از ۴ هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری در استان برنامه ریزی شده است * از ظرفیت قانون نهایت استفاده را خواهیم کرد چرا که در قانون برای اهتمام استفاده از اختیارات قانونی مسئولان برای ایجاد سرمایه گذاران تاکید شده است ... مشروح در صفحه ۳



سر مقاله

پیروزی فر

جولان مدهای نامتعارف در استان زیر سایه خواب خرگوشی متولیان امر

۸۶ سال قبل، همان روزها که "چادر و چاقچور، دشمن ترقی و پیشرفت مردم" شمرده شد، بغض جمعی از مردم مشهد به نمایندگی از ایرانیان معترض، از این اختناق استبداد ترکید و با تجمع در مسجد گوهرشاد به دفاع از حیثیت و عفت بانوان ایرانی پرداختند و متأسفانه در پی برخورد نامعقول حکومت وقت، در ۳۱ تیرماه ۱۳۱۴، به خاک و خون کشیده شدند. سال ها بعد به پاسداشت این مقاومت و ایستادگی عادلانه و منطقی، این روز ارزشی، به تدبیر شورای فرهنگ عمومی، روز "عفاف و حجاب" نامیده شد. نگاهی واقع بینانه به این ماجرا نشان می دهد که حدود یکصد سال پیش، پدران و مادران ما برای حفظ ارزش های دینی و اجتماعی، از جان خود مایه گذاشته اند. مادران ما در مقابل طغوت زمان ایستادند و چون ندا رسید که چادر از سر برافکنند، ترجیح دادند در خانه بمانند و آمد و شد را شبانه انجام دهند تا مبادا کسی به خود اجازه دهد، به آنها تعرض کرده و چادر ... ادامه در صفحه ۲

جانشین فرمانده نیروی انتظامی کشور در بازارچه مرزی «ماهبرود»:

خاطر مردم استان از امنیت مرزها آسوده باشد

جانشین فرمانده نیروی انتظامی، گفت: امنیت و آرامش در مرزهای شرقی کشور برقرار است و با اقتدار پلیس و مرزبانان خاطر مردم بابت امنیت مرزها آسوده باشد. سردار "قاسم رضایی" صبح دیروز با حضور در بازارچه مرزی "ماهبرود" در مرز شرقی کشور از وضعیت این بازارچه بازدید به عمل آورد و بیان کرد: بیش از ۲۰۰ کامیون باربری وارد این بازارچه شده اند. وی اظهار کرد: تبادل تجاری به روال عادی در این بازارچه برقرار است و با تعدادی از تجار افغانستانی صحبت شد که از وضعیت امنیتی راضی بودند و از مرزبانان ... مشروح در صفحه ۲

تزییق واکسن ایرانی در خراسان جنوبی ۵

صادرات تخم مرغ از خراسان جنوبی نداشتیم ۳

افزایش ۵۱ درصدی صادرات کالا از خراسان جنوبی ۲



دعوت به همکاری

آموزشگاه فنی و حرفه ای دختران بیرجند جهت تدریس دروس تخصصی رشته طراحی دوخت از فارغ التحصیلان کارشناسی ارشد طراحی پارچه و لباس و کارشناسی طراحی دوخت به صورت حق التدریس دعوت به عمل می آورد. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۹۱۵۱۶۳۴۴۱۷ در وقت اداری تماس حاصل نمایید.



"بقاء مختص ذات اوست"
تشکر و اعتذار
من لم یشکر المخلوق لم یشکر الخالق
هجرات ابدی و غم از دست دادن عزیز سفر کرده مان مرحوم مغفور
شادروان حجت الاسلام والمسلمین
سید جواد عبدی
(امام جمعه فقید شهرستان بجنستان)

هر آن چه که خداوند بزرگ مقدر می فرماید، هیچ بنده ای را توان تفسیر آن نیست و بر آن چه که حکمت متعالیه اش تعلق می گیرد، هیچ کس را جرأت تعبیر و تعدیل نمی باشد لذا بر آن چه که می دهد شاکریم و بر نداده هایش صبر می کنیم. چه سخت است باور نبودنش و قبول ندیدنش و چه غم انگیز است چشم بر شب هایی داشتن که در آن فانوس تنهایی ما را با خود آتش می زند. اما تحمل این مصیبت با حضور شما دوستان و همراهان، مردم شریف شهرستان های مشهد، تهران، گناباد، تربت حیدریه، فردوس، قم، بابل، گلستان، بیرجند، قهستان و روستاهای حومه، شورای سیاست گذاری ائمه جمعه کشور، شورای سیاست گذاری ائمه جمعه استان های خراسان رضوی و جنوبی، فرماندهان محترم نظامی و انتظامی بیرجند و بجنستان، فرمانداران و روسای محترم ادارات و سازمان های شهرستان های گناباد و بجنستان، شرکت سیمان باقران، هیئت صاحب الزمانی (عج) روستای مناوند، مدیر کل حج و زیارت استان، حجت الاسلام فلسفی امام جمعه شهر مود، ائمه جمعه شهرستان های خراسان رضوی و جنوبی، نماینده محترم ولی فقیه در خراسان رضوی و جنوبی و مردم فهیم و قدرشناس شهرستان بجنستان که به حق در مراسم تشییع پیکر حجت الاسلام عبدی سنگ تمام گذاشتند و تمامی دوستان، آشنایان و اقوام که با حضورشان در مراسم تشییع و خاک سپاری و سوم مرحوم شرکت نموده و دوستان عزیزی که با پیام های تسلیت متعدد همگام و التیام بخش دردمان بودید و در این محفل تلخ مصیبت، از بار اندوه مان کاستید و با قطره اشکی، کلامی، پیامی، تماس تلفنی، قلب های مهربان تان را بر روی اندوه مان گشودید و سبکبارمان کردید، سپاسگزاری نموده، باشد در ایامی به دور از رخت سیاه و نغمه عزای بر خوان شادی های همگی شما پاسخگوی خوبی باشیم.

از طرف خانواده زنده یاد حجت الاسلام عبدی

جناب آقای

مهندس حاج حسن کارکن

انتصاب بجای و شایسته جناب عالی را به سمت

سرپرست حراست اداره کل راه و شهرسازی استان خراسان جنوبی

تبریک گفته و از زحمات آقای رضا حامد مدیر سابق حراست تشکر می گردد.

جمعی از همکاران اداره کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس کارکن

انتصاب ارزشمند جناب عالی را به سمت

سرپرست حراست اداره کل راه و شهرسازی استان خراسان جنوبی

که مبین درایت، شایستگی و توانمندی شما می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده، توفیق روز افزون تان را از درگاه ایزد منان آرزو مندیم.

سبزه کار

به یک نفر

نیروی طراح آشنا به

نرم افزار فتوشاپ

جهت کار در روزنامه

نیازمندیم.

تلفن تماس:

۰۹۱۵ ۵۶۶ ۵۷۸۲

خانواده های محترم حسین پور زمانی

در گذشت بزرگمرد و خیر گرانقدر

مرحوم مهندس حاج علی حسین پور

را تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای آن مرحوم رحمت و مغفرت واسعه و برای خانواده های ارجمند، صبوری و شکیبایی مسئلت می نماییم.

خداوند قرین رحمتش فرماید

از طرف: حسین سردار و همسر

باحسرت و اندوه فراوان سومین سالگرد درگذشت

پاسدار جانباز سرهنگ محمد حسن پاکیزه

را با نثار فاتحه ای به روح پاکش گرمای می داریم و روزهای دلنگی مان را به یاد خوبی ها و صبوری هایش سپری می کنیم. با ذکر فاتحه و صلوات یادش را گرمای می داریم.

روح پاکش قرین رحمت الهی باد

از طرف خانواده



حسن روحانی:

دولت موظف نیست خانه بسازد، تسهیلات باید بدهد

صفحه ۶



آیت... مصباحی مقدم:

برای رئیسی دو دوره ریاست جمهوری پیش بینی می کنیم

صفحه ۶



حمیدرضا ترقی:

مخبر محتمل ترین گزینه معاون اولی دولت رئیسی است

صفحه ۲

دیدگاه خوانندگان

پیام رسان‌های اجتماعی:۱۷۲۴۶۳۰۹۰۰
سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۲۴۳۰۳۰۰

ای مردم بی توجه خودمان هستیم!

سلام،پیشنهادمی کنم.به کمپین مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل راه بیاندازیم تا انتقام شیوع کرونا و آغاز موج پنجم را از این استکبار غرب که در همه امور ما دخالت دارد بگیریم.
آوای محترم لطفاً بس کن و هر پیامی که می رسد را چاپ نکن برادر من.
همشهری عزیززی فرمودند پارک ها باز هستند و مردم ماسک نمی زنند!
بله حرف شما درست است اما مردم نمی زنند، چه ربطی به مسئولان دارد؟
عزیزان من در اینکه مسئولان ما مقدار زیادی از اتفاقات جامعه عقب تر هستند درست، اینکه باید حتماً فاجعه اتفاق بیفتد تا به فکر بیفتند درست، اینکه آینده پژوهی و پیش بینی ندارند کاملاً صحیح، اما واقعا ما مردم خودمان جان مان برایمان ارزشی ندارد؟
مثلا خودمان مدعی فرهنگ و شهر فرهنگی هستیم آن وقت پارک‌ها و بوستان‌ها تانیمی از شب پر از جمعیت است؟
باور کنید دیروز رتقم مزار شهدا انقدر شلوغ بود و همشهریان عزیز هم یکی در میان حتی ماسک هم نزنه بودند بعد به نشانه تاسف با دوستم سری تکان دادیم غافل از اینکه خود من هم یکی از همان هایی هستم که علیرغم خطرناک بودن حضور در همچین نقاطی، به هر دلیلی آمده بودم و به جایی که از خودم بیرسم چرا آمده ام غر می زدم که حداقل ورودی قبرستان را ببینند تا مردم اینقدر شلوغ نکنند.
خلاصه کلام اینکه اول از خودمان شروع کنیم و اگر قرار است به هم غر بزیم کمی هم خودمان را مخاطب قرار دهیم، مردمی که در پارک‌ها هستند و ماسک نمی زنند و مراسم می گیرند و .. همه خود ما هستیم یک سوزن به خودمان بزیم بعد یک جوال نوز به مسئولین .
نمی دلم با این موج پنجم چه بر سر مردم خواهد اما خدا کند که هم مسئولین به مسئولیت خودشان عمل کنند و هم مردم توجه داشته باشند.
باور کنید آنهایی که کرونا می گیرند، آنهایی که دور از جان شما می میرند، آنهایی که رعایت نمی کنند ، آنهایی که بی توجه هستند همه آنها ما خودمان هستیم ما مردم بیچند و هیچ کس از نه از غرب کشور و نه از مرزهای شرقی وارد استان نشده است.
از ماست که بر ماست.
لطفا رعایت کنیم.

خبر ویژه

هیئت دولت تعرفه گرمسیری نهبندان را تصویب کرد

شبستان- مجید بیکی گفت: هیئت وزیران با پیشنهاد وزارت نیرو مبنی بر تغییر طبقه‌بندی گرمسیری شهرستان نهبندان در استان خراسان جنوبی موافقت کرد.
فرماندار و نماینده عالی دولت در شهرستان نهبندان با بیان اینکه بر اساس برنامه ریزی صورت گرفته قبلی با تکمیل زیرساخت های هوشناسی در نقاط مختلف و اتصال به سیستم های هوشناسی ملی و بین المللی و اخذ گزارش ایستگاه های هوشناسی در شهر نهبندان، بننان و دهسلم؛ در مجموع شهرستان به مدت سه ماه از اول خردادماه تا پایان مردادماه به عنوان منطقه گرمسیری (۴) تعیین شده است، تصریح کرد:طبق مصوبات قبلی، شهرستان طیس تنها شهرستان جزو مناطق گرمسیری استان خراسان جنوبی تعیین شده بود که هم اکنون با مصوبه هیئت وزیران، شهرستان نهبندان هم به این مناطق اضافه شده است.مجدید بیکی با اشاره به گرمای بالای ۴۵ تا ۵۰ درجه در شهرستان نهبندان، گفت: تعرفه گرمسیری خواسته بحق مردم شهرستان بود که با پیگیری های مستمر توسط فرمانداری و به ویژه در یک سال گذشته توسط نماینده مردم شریف شهرستان های نهبندان و سربیشه در مجلس شورای اسلامی، خوشبختانه خواسته بحق مردم نهبندان در خصوص تعرفه گرمسیری ماه های گرم سال در وزارت نیرو و هیئت دولت مورد تأیید و تصویب قرار گرفت.

صدور بیش از ۷۵۰ فقره پروانه کسب در خراسان جنوبی

در سه ماهه ابتدای سال جاری ۷۵۱ فقره پروانه کسب صنفي در استان صادر شده است.معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت سازمان صنعت، معدن و تجارت استان گفته این تعداد پروانه در رسته‌های تولیدی ۱۳۴ فقره، خدمات فنی ۱۲۰ فقره، توزیعی ۲۶۹ فقره و خدماتی ۱۲۸ فقره بوده است.
جوبیان افزود: صدور پروانه کسب فعالیت صنفي در راستای اجرای ماده ۱۲ قانون نظام صنفي و آیین نامه اجرایی مربوطه توسط اتحادیه‌های صنفي در مرکز استان و شهرستان‌ها انجام می شود.

معاون اقتصادی استاندار از دستاوردهای ستاد توسعه خاوران می گوید؛

توسعه استان با استفاده از ظرفیت مرز، معدن و محصولات استراتژیک

مهدی آبادی – خراسان جنوبی با پرخورداری از مزیت ها و پتانسیل های ویژه در حوزه های صنعتی، مدنی، کشاورزی، گردشگری، فرهنگی، مرز و با بهره گیری از سرمایه های انسانی کارآمد بومی، توانایی بالایی برای رسیدن به توسعه دارد. یکی از ابتکارات استاندار خراسان جنوبی ایجاد ستاد توسعه خاوران با هدف توسعه اقتصادی و ایجاد اشتغال بود که تاکنون زمینه سرمایه گذاری ۴ هزار میلیاردی را در خراسان جنوبی فراهم کرده است. به همین منظور در گفتگوی با معاون اقتصادی استاندار به بررسی جزئیات و تشکیل و کارنامه این ستاد پرداختیم.

طرح نو برای توسعه

معاون اقتصادی استاندار در این گفتگو که به طور زنده از صفحه اینستاگرام روزنامه نیز پخش می شد، با اشاره به تشکیل ستاد توسعه استان گفت: ستاد توسعه خاوران با هدف محرومیت زدایی ، توسعه اقتصادی و ایجاد اشتغال توسط استاندار در جلسه معارفه مطرح شد.
عابدی افزود: پس از برگزاری جلسات کارشناسی متعدد با حضور مدیران دستگاه‌های اجرایی ، فعالان بخش اقتصادی و اساتید دانشگاه، شیوه‌نامه اجرایی این ستاد اجرایی شد. وی با بیان اینکه ستاد توسعه خاوران طرحی نو و جدیدی بود، افزود: تعداد ۵ کمیته (کمیته شناسایی نخجگان و ایده های نو – کمیته شناسایی فرصت ها و مزیت های سرمایه گذاری-کمیته جذب سرمایه گذاران بخش خصوصی – کمیته اطلاع رسانی و فرهنگ سازی و کمیته پایش و ارزیابی عملکرد) و ستادهای شهرستانی تشکیل شد.
معاون اقتصادی استاندار با اشاره به اهداف تاسیس این ستاد بیان کرد: شناسایی فرصت های سرمایه گذاری، شناسایی موانع سرمایه گذاری، ایجاد زمینه مناسب برای بهره گیری از ظرفیت های علمی و دانشگاهی و اقدامات تشویقی برای جذب سرمایه گذار از جمله اهداف ستاد توسعه خاوران است.
عابدی، به کمیته ارزیابی ستاد توسعه خاوران اشاره کرد و ادامه داد: نظارت و مراقبت بر حسن اجرای مصوبات کمیته‌ها از طریق بررسی مستندات و بازدید میدانی و ارائه گزارش، نظارت و اقدامات صورت گرفته از سوی کمیته‌ها به دبیرخانه ستاد از وظایف این کمیته می باشد. وی تصریح کرد: این ارزیابی‌ها به طور مرتب و

در برنامه زمانی کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت انجام می شود.

مدیریت جلسات با استاندار است

معاون اقتصادی استاندار ضمن تاکید و توجه استاندار به ستاد توسعه خاوران بیان کرد:جناب ملانوری در همه جلسات این ستاد حضور دارند و جلسات را مدیریت می کنند. وی اضافه کرد: در برخی از جلسات از سازمان‌ها و نهادهای گوناگون نیز دعوت می شود تا مصوبات با هماهنگی دستگاه های دولتی انجام شود. این مقام مسئول اظهار کرد:



ارسال مصوبات و تصمیمات ستاد حل‌کنتر شهرستانی تشکیل شد.
معاون اقتصادی استاندار با اشاره به اهداف تاسیس این ستاد بیان کرد: شناسایی فرصت های سرمایه گذاری، شناسایی موانع سرمایه گذاری، ایجاد زمینه مناسب برای بهره گیری از ظرفیت های علمی و دانشگاهی و اقدامات تشویقی برای جذب سرمایه گذار از جمله اهداف ستاد توسعه خاوران دانست.
وی ستاد توسعه خاوران را نقشه راهی برای ایجاد توسعه استان دانست و ادامه داد: مسئولان آینده استان نیز برای توسعه باید با برنامه ریزی اقداماتی را انجام دهند که این ستاد این امکان را فراهم کرده است.
عابدی اضافه کرد: البته باید به مقتضیات زمانی نیز توجه شود و بر اساس آن برای توسعه برنامه ریزی کرد.

معاون اقتصادی استاندار ادامه داد: در حال حاضر توسعه را براساس استفاده از ظرفیت های مرز، معادن و محصولات استراتژیک برنامه ریزی کردیم که شاید در سال های آینده تغییراتی در این اولویت‌ها به وجود بیاید.

۴ هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری در استان

معاون اقتصادی استاندار درباره کارنامه ستاد توسعه خاوران نیز بیان کرد: تاکنون بیش از ۴ هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری در استان برنامه ریزی شده است که بیانگر همت و



تلاش مسئولان در این ستاد می باشد.وی به دو قرارداد آخر این ستاد اشاره و بیان کرد: با دو شرکت بزرگ اقتصادی برای سرمایه گذاری هزار میلیاردی توافقاتی انجام شد که سهم هر کدام از این هلدینگ های بزرگ اقتصادی ۵۰۰ میلیارد تومان است.
وی تصریح کرد: این شرکت‌ها طی ۳۶ ماه این سرمایه گذاری را انجام می دهند و زمینه اشتغال ۵۰۰ نفر را ایجاد می کنند.
معاون اقتصادی استاندار در پاسخ به سوال یکی از مخاطبان روزنامه آوا درباره اینکه چه تضمینی برای ماندگاری این شرکت‌ها وجود دارد، گفت: در هر سرمایه گذاری مشکلات ناخواسته ای شاید به وقوع بپیوندد که در اختیار مدیران و مسئولان نیست.
عابدی اضافه کرد: اما ناگهام به این

عابدی در پاسخ به این سوال که برخی مدعی هستند ستاد توسعه خاوران به مرکز استان توجه ویژه ای دارد، گفت: در اکثر شهرستان‌ها نواحی صنعتی وجود دارد که باید بر اساس ظرفیت آن مکان سرمایه گذاری انجام شود. وی اضافه کرد: ظرفیت مکان مورد نظر، دسترسی به جاده مناسب، بازار فروش محصولات اولیه از جمله مواردی است که در سرمایه گذاری باید مشخص باشد.
معاون اقتصادی استاندار با بیان اینکه سرمایه گذاری مناسبی استان بالا دستی به ویژه سند آمایش سرزمینی استان از ظرفیت های قانونی برای فراهم کردن زمینه سرمایه گذاری و جلب سرمایه گذار استفاده خواهیم کرد.

افزایش تعاملات با سرمایه گذاران خارجی

این مقام مسئول به سرمایه گذاران خارجی



سه شنبه ۲۲ تیر ۱۴۰۰ • شماره ۴۹۶۳

پیام شما

تلفن: ۰۳۲۲۴۴۵۸۲ – نمابر: ۰۳۲۲۴۴۵۸۳
پیام رسان‌های اجتماعی: ۱۷۲۴۶۳۰۹۰۰
سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۲۴۳۰۳۰۰

*در خصوص سرمقاله طالبان، مسئولین هیچ ارزشی برای جان مردم قائل نیستند
مسئولین وقتی از خرید یک واکسن دریغ می کنند و منتظرند با چند برابر قیمت واکسن داخلی تولید کنند برایشان مهم نیست که طالبان چه بر سرشان خواهد آورد قطعا پایتخت در امان است فقط شهرهای مرزی دستخوش بی تدبیری حضرات خواهد شد

* در خصوص تشدید محدودیت های کرونایی نفرمودند وضعیت بوستان‌ها و تالارها چرانگران کننده است؟
چه کسی باید نظارت کند؟
فقط باید بند ممنوعیت تردد از ساعت ۳ تا ۳ شب صرفا هم به خاطر جریمه اجرا شود !!!
موج پنجم وارد شهر می شود اتوبوس های بین شهری زاهدان به بیرجند در حال تردد است اتوبوس های شرکت واحد بدون ملاحظه ده‌ها نفر را در روز جابه جا می کنند حالا بیشتر گیر دادید به کاجستان آن هم در فضای باز که اگر مراعات کنند و ماسک بزنند امکان انتقال بسیار کم است.
باور کنید دیگر مردم خسته شده اند و اگر از کرونا جان سالم در ببرند دچار بیماری های روانی خواهند شد.
امروز باید تمام ایرانی‌ها و واکسن کرونا را دریافت می کردند ولی انقدر با تأخیر صورت گرفت تا واکسن ایرانی آزمایش شود هزاران نفر را فدای تدبیر غلطتان کنید عذر خقبر را خواهید بخشید دیدن مرگ انسان های بی گناه به خاطر بی تدبیری ها کفر انسان را درمی آورد.

* در خصوص به خموشی زند مسئولین ، مشکل از مسئولین نیست. مشکل از ما کسبه است. اگر وقتی دستور به تعطیلی کسب و کار دادند ما هم مثل مسئولین بی توجه به دیگران کار خودمان را انجام می دادیم الان اینجوری پاسخگو نبودند. تمام این پست و پیام‌ها توسط مسئولین استان رصد می شود ولی هیچ واکنشی نشان نمی دهند نسبت به بی کفایتی مسئولین اما شما همین جا یک پیام از برخورد بد یکی از مسئولین بگذارید کمتر از ۱۰ دقیقه از ۱۰۰ جا بهتان زنگ می زنند.

* شمالی که روزنامه روز را به چاپ می رسانید لطف کنید در مورد حضور بی سابقه مردم در پارک کاجستان هم مطلبی چاپ کنید که در این وضعیت مردم ریختند توی پارک‌ها و هیچ ارگانی هم بررسی نمی کند.

* ممنون از صبوری مردم و افسوس و صد افسوس از بی توجهی مسئولین استانی بر سلامت مردم.
لطفا قبل از اینکه دیر شود اندیشه بفردم آیند و پیشگیری همیشه بهتر از درمان بوده هست پس بزرگوارن مسئول نظارت‌ها را بیشتر و به قولی به عمل کار برآید به سخنرانی نیست...

بوستان کاجستان افتتاح شد و شلوغ کردن حواس آقای شهردار نبوده قبول ، مردم بعد از افتتاح ذوق داشتند که برون کاجستان را ببینند و کسی نتوانسته جلوی آنها را بگیرد قبول اما آقای شهردار که اعلام کردند چند روز دیگر باغ پرندگان کاجستان را هم افتتاح می کنند فکر این را نکردند که باز یک عده دستورالعمل‌های بهداشتی دامپزشکی و برای جلوگیری از انتقال بیماری‌های مشترک بین انسان و دام در حال انجام است.
وی با تأکید بر اینکه مردم گوشت مورد نیاز خود را تنها از مراکز مجاز زیر پوشش دامپزشکی تهیه کنند، گفته مردم در صورت خرید گوشت دارای لیبل دامپزشکی، از سلامت کامل دام کشتار شده اطمینان خاطر داشته باشند.
اصغرزاده از شهروندان خواست نسبت به نظارت‌همگانی بر بهداشت عمومی توجه داشته و در صورت مشاهده موارد تخلف مراتب را با شماره تلفن ۱۵۱۲ شبکه دامپزشکی اطلاع دهند.

پاسخ مسئولان

جوابیه دانشگاه علوم پزشکی

درخصوص شکوایبه درج شده در روزنامه آوای خراسان جنوبی مورخ ۱۴۰۰/۴/۱۳ در خصوص بی نظمی درواکسیناسیون به استحضار می‌رساند؛ برای واکسیناسیون گروه های سنی براساس ستاد کشوری واکسیناسیون و براساس دستورالعمل وزارت بهداشت و آموزش پزشکی مقرر شده نوبت دهی جهت رفاه حال سالمندان عزیز از طریق سامانه انجام گردد و برای پیشگیری از بروز بیماری کرونا نیز به مراجعه حضوری نبوده و سالمندان محترم منتظر ارسال پیامک برای تزریق واکسن باشند



را طی سال‌های ۹۹ و ۱۴۰۰ را به خود اختصاص داده است.

بودااست مجارستان، قهرمانی نخستین دوره مسابقات تیراندازی آتلاین بین‌المللی آسیا

نجمه خدمتی در راه المپیک توکیو

روزشکار از ۱۰۰ کشور جهان از ۲ الی ۱۱ مرداد برگزار می‌شود که کاروان ایران با ترکیب «نجمه خدمتی، جواد فروغی، هانیه رستمیان، مهیار صدقات، آرمینا صادقیان و فاطمه کرم زاده» ۲۶ تیم‌راهی مهم‌ترین ماراتن جهانی می‌شود.
خدمتی نخستین صعود کننده ایرانی به المپیک ۲۰۲۰ در سی‌امین دوره مسابقات تیراندازی جام جهانی یونیورسادیات ۲۰۱۹ نایب ایتالیا به‌عنوان پرچمدار کشورمان بود.
وی دانشجوی دانشگاه بیرجند، ۵۵ ساله، نقره و برنز مسابقات یونیورسادیات

فارس- نجمه خدمتی برای دومین بار سیل مسابقات تیراندازی با تفنگ‌بادی بازی‌های المپیک را در توکیو زاین نشانه می‌رود. بانوی تیرانداز المپیک خراسان جنوبی مهیای اعزام به مسابقات بازی‌های المپیک توکیو می‌شود.
خدمتی سیبل رقابت رشته‌های تیراندازی تفنگ سه وضعیت زنان جهان و همچنین تفنگ میکس برترین بانوان دنیا را به نمایندگی از جمهوری اسلامی ایران هدف‌گیری می‌کند.
مسابقات تیراندازی بازی‌های المپیک توکیو با حضور ۲۸۶

جوانان و خانواده ها را از سلطه فرهنگ استثمار گر غرب نجات دهیم



نماینده ولی فقیه در استان گفت: همه تلاش باید بکنیم تا خانواده ها و جوانان عزیزان از سلطه فرهنگ متعدی و متجاوز و استثمارگر غرب باشد. حجت الاسلام عبادی افزود: اگر کارشکنی های نفوذی های دشمن در داخل نباشد آرمان های انقلاب نه تنها ایران، بلکه منطقه و جهان را نجات می دهد اما باید موانع برطرف شود.

لزم اعمال قانون خودروهای فاقد شاخص های فنی توسط پلیس

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداردی به تفاوت تردد خودروها در داخل و خارج شهر اشاره کرد و گفت: پلیس باید با خودروهایی که شاخص های فنی تردد جاده ای را رعایت نمی کنند برخورد کند. فرزادی افزود: صدا و سیما، آموزش و پرورش، دفتر فنی و دفتر شهری استانداری و... باید در کنار هم نسبت به فرهنگ سازی در افراد جامعه از دوران کودکی اقدام کنند تا شاهد کاهش خسارات و تصادفات جاده ای باشیم.

افزایش ۲۸ درصدی اعتبارات شهرستان سریشه

نماینده مردم شهرستان های نهبندان و سریشه در مجلس شورای اسلامی در کمیته برنامه ریزی شهرستان سریشه، اعتبارات شهرستان در سال ۱۴۰۰ را حدود ۳۰ میلیارد تومان اعلام کرد که ۲۸ درصد در مقایسه با سال قبل افزایش داشته و بین دستگاه های اجرایی شهرستان توزیع شده است. تختی با بیان اینکه اصلاح ساختار بودجه ریزی کشور دغدغه مجلس یازدهم بود، گفت: کمیته ای در مجلس برای اصلاح شاخص ها و اصلاح توزیع بودجه تشکیل و کارهای خوبی هم انجام شد، ولی به بودجه ۱۴۰۰ نرسید، وی گفت: خشکسالی امسال شرایط ویژه ای را در منطقه ما ایجاد کرده و خواستار توجه ویژه به موضوع آب توسط مدیران هستیم.

اختصاص ۲۸ هزار میلیارد تومان تسهیلات به زوجین جوان

مدیرکل ورزش و جوانان خراسان جنوبی از اختصاص ۲۸ هزار میلیارد تومان تسهیلات به زوجین جوان در سال ۱۴۰۰ خبر داد. عزیزی گفت: در قانون برنامه بودجه امسال، تسهیلاتی برای کارآفرینی و اشتغال زایی زوجین جوان اختصاص داده شده است. وی افزود: میزان تسهیلات اختصاص داده شده برای امسال ۲۸ هزار میلیارد تومان است و در سه ماهه اول امسال از بین ۷ هزار و ۹۷۷ متقاضی، به ۳۰ درصدشان تسهیلات پرداخت شده است. عزیزی ادامه داد: از ابتدای سال تاکنون هزار و ۴۳ جلسه مشاوره در مراکز تخصصی مشاوره استان انجام شده است که به بیش از ۶۰۰ نفرشان مشاوره هایی با ۵۰ درصد تخفیف ارائه شده است.

کاهش دمای هوا در خراسان جنوبی از امروز

کارشناس هواشناسی خراسان جنوبی از کاهش دمای هوا در استان از امروز خبر داد. زارعی گفت: با توجه به الگوی نقشه های پیش یابی و خروجی مدل های هواشناسی، با ادامه فعالیت بادهای ۱۲۰ روزه تا پایان هفته شاهد وزش باد و گرد و خاک در استان خواهیم بود. وی افزود: وزش باد و گرد و خاک در استان سبب کاهش دید افقی و کاهش کیفیت هوا به ویژه در مرز شرقی استان خواهد شد.

شناسایی ۶۱ بیمار جدید مبتلا به کرونا در خراسان جنوبی

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: روز گذشته ۱۴۳ آزمایش تشخیص کرونا در استان انجام شد که مجموعاً ۶۱ بیمار جدید شامل ۲۱ بستری و ۴۰ مورد سرپایی، شناسایی شد. مهدی زاده افزود: از این تعداد ۲۵ مورد از نهبندان، ۷ مورد از سریشه، شهرستان های سربان و فردوس هر کدام ۴ مورد، شهرستان های درمیان، طبس و قاینات هر کدام دو مورد و از شهرستان های خوسف و زیرک هر کدام یک مورد جدید بیماری کرونا شناسایی شد.



جایگاه ویژه استان در دروازه بانی ورود مواد مخدر به کشور

امتحان-استاندار خراسان جنوبی بر جایگاه ویژه استان در دروازه بانی ورود مواد مخدر به کشور تأکید کرد. ملائوری در دیدار با سردار مؤمنی دبیر ستاد مبارزه با مواد مخدر کشور، خاطرنشان کرد: خراسان جنوبی نقش بسزایی در مهار و کنترل ورودی مواد مخدر به کشور دارد. وی ادامه داد: این جایگاه ویژه، نیازمند توجه مرکز در راستای تقویت زیرساخت ها و تأمین امکانات مورد نیاز است. استاندار به وجود پارکینگ خودرویی مواد مخدر استان اشاره کرد و گفت: با عنایت به قرار گرفتن خراسان جنوبی در مسیر دو کریدور اصلی کشور و حجم خودروهای توقیفی، توسعه این پارکینگ از مطالبات استان می باشد. به گفته وی: تمهیدات لازم برای توسعه پارکینگ مرکز استان اندیشیده شده و در صورت حمایت ستاد مبارزه با مواد

مخدر کشور و تأمین اعتبارات مورد نیاز، این موضوع محقق خواهد شد. ملائوری با اشاره به حجم خودروهای توقیفی موجود در پارکینگ های استان، متذکر شد: طولانی شدن زمان توقف خودروها در پارکینگ، سبب اصطهلاک آنها می شود. وی ادامه داد: این موضوع باید در سطح ملی پیگیری شود به گونه ای که دستگاه قضا نسبت



شدن زمان توقف خودروها در پارکینگ، سبب اصطهلاک آنها می شود. وی ادامه داد: این موضوع باید در سطح ملی پیگیری شود به گونه ای که دستگاه قضا نسبت

به تعیین تکلیف خودروهای توقیفی در زمان کوتاه اقدام نماید. ملائوری با تأکید بر اهمیت اجرای طرح های پیشگیرانه در بحث مواد مخدر، گفت: اقدامات

تقویت مدیریت شهری با تربیت شهروندان مطالبه گر

همچنین استاندار خراسان جنوبی در شورای سازمان همیاری شهرداری های استان گفت: تربیت شهروندان مطالبه گر و منتقد تقویت مدیریت شهری را به همراه دارد. ملائوری افزود: شهرداری، به عنوان نهاد عمومی غیر دولتی، در کنار شهروندان و اعضای شورای شهر، یکی از اضلاع مثلث مدیریت شهری است. وی ادامه داد: برای اینکه مدیریت شهری خوب پیش برود و آن چه مردم توقع دارند، اتفاق بیفتد، باید این سه ضلع به هم پیوسته بوده و هم افزایی داشته باشند. به گفته وی: اینکه شورای شهر هرچه شهردار

بگوید را مصوب کند و مردم نسبت به آن چه انجام می شود، بی تفاوت باشند، این نقطه قوت نیست، بلکه شما باید منتظر انتقادات و مطالبات مردم باشید و اگر این دیدگاه به وجود بیاید، نشان می دهد افق دوترم را دیده اید. استاندار، شهرداری را از پست های مدیریتی بسیار عالی خواند و گفت: در جریان مدیریت شهری، شما می توانید اعمال سلیقه کنید و با فضا سازی متناسب با ذائقه مردم، زمینه های شادی و نشاط آنها را فراهم نمایید. ملائوری با تأکید بر این که شهردار باید ذائقه مردم را بفهمد، خاطرنشان کرد: لازم نیست حتماً جنگل بکارید یا مجموعه تفریحی بزرگی ایجاد کنید یا هر روز جشن برگزار نمایید، بلکه شما می توانید با طراحی فضای شهری متناسب با ذائقه و خواست مردم، محیطی شاد برای آنها فراهم کنید و باعث نشاط شهروندان شوید.

تزریق واکسن ایرانی در خراسان جنوبی

تعداد واکسن ایرانی که به دست ما رسیده هنوز محدود است و در پارت اول هزار دوز و اخیراً هم ۵۰۰ دوز واکسن کوو برکت تحویل ما شده است. وی بیان کرد: به تدریج میزان واکسنی که به استان ها و دانشگاه ها تحویل خواهد شد افزایش قابل توجهی خواهد داشت و براساس گروه های سنی هدف که اعلام می شود، از جمله واکسن هایی که در دستور کار تزریق قرار می گیرد، واکسن کوو برکت نیز خواهد بود.

کندی روند واکسناسیون در خراسان جنوبی

رئیس بخش عفونی بیمارستان ولی عصر (عج) بیرجند هم گفت: روند واکسناسیون در خراسان جنوبی بسیار کند است و این به

دلیل کندی در رسیدن محموله های واکسن کروناست. مسعود ضیائی گفت: واکسناسیون ایمنی کامل ایجاد نمی کند، اما می تواند تا حد زیادی فوایدی را بیاورد و بستری را کاهش دهد. وی با اشاره به روند واکسناسیون در استان، افزود: واکسناسیون گروه سنی ۷۰ سال به بالا هنوز تمام نشده است در حالی که قرار بود تا این لحظه واکسناسیون گروه سنی ۶۵ تا ۷۰ سال در استان به پایان برسد. رئیس بخش عفونی بیمارستان ولی عصر (عج) بیرجند با بیان اینکه به دلیل کمبود واکسن هنوز این روند آغاز هم نشده است، تصریح کرد: برای تأمین داروهای کرونا مشکلی نداریم و کیسول های بیمارستانی را نیز در حد لازم در اختیار داریم. ضیائی با بیان اینکه بیمارستان ولیعصر بیرجند آمادگی دارد

تا بخشی دیگر را به بخش بیماران کرونایی اضافه کند، یادآور شد: برق اضطراری برای مدت کوتاهی جویبگوی نیاز بیماران است و امیدواریم تألییری برای قطعی برق اندیشیده شود.

سهمیه واکسن خراسان جنوبی متناسب با جمعیت سالمندان نیست

دبیر ستاد دانشگاهی کنترل کرونا در خراسان جنوبی نیز با اشاره به اینکه سهمیه واکسن استان متناسب با جمعیت سالمندان نیست، گفت: رئیس دانشگاه در این زمینه با وزیر بهداشت رایزنی داشته است. شریف زاده اظهار کرد: محموله جدید واکسن کرونا برای خراسان جنوبی هفته جدید به دست ما می رسد تا بتوانیم کار واکسناسیون افراد را با سرعت

بیشتری پیگیری کنیم. دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا در خراسان جنوبی در این باره که آیا واکسن در خراسان جنوبی به اندازه کافی وجود دارد یا خیر بیان کرد: نمی توان گفت در حال حاضر واکسن به اندازه کافی و به نسبت جمعیت هدف (۵۵۰ هزار نفر) وجود دارد، ولی روند واکسناسیون متوقف نشده است. شریف زاده با تأکید بر اینکه در حال حاضر تنها واکسناسیون جاماندگان ۷۰ سال به بالا را پیگیری می کنیم، ادامه داد: با رسیدن محموله جدید کار واکسناسیون گروه های سنی پایین تر را شروع خواهیم کرد. وی با اشاره به اینکه سهمیه واکسن اختصاص یافته برای خراسان جنوبی به نسبت جمعیت هدف آن کافی نیست، گفت: رئیس دانشگاه علوم پزشکی در زمینه تخصیص واکسن بیشتری به

۲۴۰ میلیارد تومان اعتبار به بخش کشاورزی خراسان جنوبی اختصاص یافت



ایرنا- معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی گفت: سال جاری تاکنون اعتبار مصوب در بخش کشاورزی استان برای زیرساخت ها ۲۴۰ میلیارد تومان است که امیدواریم به طور کامل تخصیص پیدا کند تا تحول خوبی در بخش کشاورزی ایجاد شود. اکبری افزود: برای جذب اعتبارات استانی نیز اولویت های بخش کشاورزی را تعیین کرده ایم و در این زمینه مکاتباتی با استاندار، سازمان مدیریت و برنامه ریزی، کمیته های برنامه ریزی شهرستان ها، فرمانداران و سایر اعتبار استانی برای بخش کشاورزی درخواست کرده ایم. اظهار داشت: همچنین ۲۵ میلیارد تومان ویژه طرح های نهضت گلخانه است. معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی گفت: برای حمایت از واحدهای تولیدی بخش کشاورزی موجود که برای فعال نگهداشتن واحد خود نیاز به سرمایه در گردش دارند همچنین تسهیلات سرمایه ای برای ایجاد واحدهای جدید با تکمیل و توسعه واحدها، نیاز به سرمایه

داریم، وی افزود: در این زمینه نیاز به تسهیلات داریم که دو موضوع در حال پیگیری است که تاکنون در سه ماه گذشته ۱۳۰ میلیارد تومان اعتبار به استان اختصاص یافته است. اکبری بیان کرد: از این میزان تاکنون ۹۶ میلیارد تومان تسهیلات در استان جذب شده که ۵۰ میلیارد تومان در حوزه مکانیزاسیون و مابقی در حوزه گلخانه، گیاهان دارویی و سایر موارد بوده است.

عدم موفقیت در درمان معتادان به دلیل وجود نگاه های سازمانی است

تسنیم- رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی گفت: اگر تاکنون در درمان معتادان موفق نبوده ایم، به دلیل وجود نگاه های سازمانی و اداری به این موضوع بوده است. حمیدی با اعلام این که اعتیاد یک مشکل اجتماعی



علمی برای ترک معتادان، با انگیزه بخشی به آنان استفاده کنیم و برای این که معتادان بعد از خروج از مراکز ترک اعتیاد دوباره به سمت مواد برگشت نکنند باید مراقبت های بعد از خروج را جدی بگیریم و برای معیشت و اشتغال آنان نیز فکری کنیم.

موضوع بوده است و باید با نگاه علمی برای درمان این بیماری جسمی و روانی اقدام کنیم. حمیدی بیان کرد: اگر معتادان درمان قطعی نمی شوند باید در شیوه کار خود تجدید نظر کنیم و از روش های دیگر مبتنی بر تجربیات

است از دستگاه های اجرایی استان خواست از نگاه سازمانی به این موضوع که نتیجه ای برای درمان افراد معتاد نخواهد داشت، پرهیز کنند. رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی گفت: اگر تاکنون در درمان معتادان موفق نبوده ایم به دلیل وجود نگاه های سازمانی و اداری به این

کاهش ۸۰ درصدی بازدید از موزه های خراسان جنوبی

مسئول موزه های خراسان جنوبی گفت: بازدید از موزه های استان حدود ۸۰ درصد نسبت به قبل از شیوع کرونا کاهش داشته است. شعبی گفت: از ابتدای سال ۳ هزار و ۴۱۵ نفر از تعداد ۱۱ موزه دولتی و وابسته در استان بازدید کرده اند. وی با اشاره به این که پارسال به دلیل شیوع کرونا موزه های سطح استان تعطیل بوده است، افزود: در سه ماهه اول سال ۹۷، ۲۱ هزار و ۶۱۰ نفر و در بهار سال ۹۸، ۱۴ هزار و ۲۲۵ نفر از موزه های استان بازدید کرده اند.

پیش از ۱۳ میلیارد تومان طلب شهرداری اسدی به پرداخت شد



شهردار اسدی به گفت: بنیاد مستضعفان در چارچوب اقدامات توسعه ای در درمیان ۱۳ میلیارد و ۲۱۰ میلیون تومان از مطالبات این شهرداری را پرداخت کرد که جای تقدیر دارد. افشین عابدینی افزود: از این مقدار ۹ میلیارد و ۲۱۰ میلیون تومان در قالب ۴۰ قطعه زمین مسکونی ۲۰۰ متری تسویه حساب شد و چهار میلیارد تومان در یک ماه آینده به صورت نقدی تسویه می شود. شهردار اسدی بیان کرد: بیشتر این بدهی بنیاد مستضعفان به خاطر ارزش افزوده املاک این نهاد ناشی از تغییر کاربری در سال گذشته بوده است.

بازاریابی شبکه های راه حل مناسبی برای حال ناخوش صنایع دستی

معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خراسان جنوبی اظهار کرد: سعی کرده ایم با ورود به بازاریابی شبکه های، مشکلات هنرمندان صنایع دستی در حوزه بازاریابی را به خصوص در ایام کرونا مرتفع کنیم. حسین عباس زاده گفت: با توجه به بیماری کرونا، آموزش های عمومی کوتاه مدت صنایع دستی تحت تاثیر این موضوع قرار گرفته و تعداد دوره های آموزشی نسبت به سال های قبل کاهش پیدا کرده است ولی با تمامی مشکلات، ۲۵ دوره آموزشی از ابتدای سال با رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار شد.

اخبار کوتاه

- * واژگونی وانت زامباد در کیلومتر ۱۷ محور قاین- زیرکوه یک کشته و یک مجروح برجای گذاشت.
- * مأموران انتظامی طبس دوشکارچی غیر مجاز را با یک لاشه کل وحشی در این شهرستان دستگیر کردند.
- * به گفته مدیر کل دامپزشکی استان در سه ماه نخست سال جاری ۸۵۶ تن گوشت قرمز قابل در کشتارگاه های دام خراسان جنوبی با نظارت کارشناسان دامپزشکی تولید شد.
- * در سالروز ازدواج حضرت علی (ع) و حضرت فاطمه زهرا (س) ۲۵ سری جهیزیه از سوی سباه به نعرورسان نیازمند در خوسف اهدا شد.
- * مدیر گروه های جهادی بسیج سازندگی خراسان جنوبی از بهره مندی دانش آموزان مناطق محرم از آموزش های تحصیلی خبر داد.
- * مراسم تجلیل از ۸۰ حافظ قرآنی در رده های مختلف سنی نوجوانان، جوانان و بزرگسالان در روستای کزیت شهرستان طبس برگزار شد.

تمدید غیرحضوری اینترنت شرکت مخابرات

اولیت و تنها دارنده دستگاه آکبیر چهالول در شرق کشور با قابلیت آکبیری همزمان، ۳ تخته فرش بصورت کاملاً مجزا اولین دارنده دستگاه آکبیر لوله ای بدون درب در استان

صاف صاف تخت تخت بدون چین و چروک درجه یک / کاور شده

تلفن: ۰۷-۳۲۲۵۵۵۵۵۶ | پاک و صاف مثل روز اول بدون هر گونه چروک / کاور شده

آیامی دانید هم اکنون در کارگاه های حرفه آموزشی، آموزش با معرق، سوخت نگار، حوله بافی، گلیم بافی و دوزندگی برای ۵۰ معلول در حال انجام است!

موسسه خیره توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) شماره گیری کد دستوری: ۰۷۸۰*۱۳۷۶*

شماره کارت: ۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷

۰۶۳ ۳۶۳ ۰۹۱۵ ۰۵۰۰۰۳۲۲۵۲۰۵۰۰۰۰۵۶

مهمترین مشکل کشور از زبان قالیباف

رئیس مجلس گفته مشکل امروز ما در کشور تامین اعتبارات و پول نیست، بلکه مهم‌ترین مسئله ما سوءمدیریت و نظام بهره برداری است. قالیباف افزود کشور ما شرایطی دارد که به هر نحوی که شده می‌توان اعتبارات را از محل‌های مختلف تامین کرد اما مسئله اصلی ما در کشور ضرورت کنار گذاشتن روش‌های سنتی و استفاده از تجربیات روز دنیا برای حوزه بهره برداری است.

به رئیس دولت اصلاحات گفتیم کارهایتان را فریز کنید

فعال اصلاح طلب گفته من هیچ وقت خودم را از دوستان اصلاح طلب جدا نمی‌دانم و جدا نکردم، ولی این به معنی توقف با آنان نیست. سال ۱۳۸۷ نامه‌ای به آن‌ها نوشتم که یک کلمه هم در جوش رانداند عیدی افزود حدود سه سال قبل به دیدن آقای خامنه‌ای رفتم و خیلی صریح گفتم وضعیت اصلاح طلبان در قبال طرف مقابل، به بن بست رسیده و بهترین کار این است که شخص شما کارهایتان را فریز کنید با فریز کردن، سرمایه شما از بین نرود.

راستی آزمايي در عرف جهانی حدود ۶ ماه زمان می‌خواهد

رئیس پیشین سازمان انرژی اتمی گفت: راستی آزمايي در عرف جهانی حدود ۶ ماه زمان می‌خواهد و این طور نیست که به سرعت و یا چند روز مشخص شود عیبی افزود اگر بخواهیم به تعهدات برجامی برگردیم باید ببینیم قطعات هواپیما می‌آید؟ فروش هواپیما انجام می‌شود؟ یا ما قرارداد می‌بندیم؟ تحریم بانک مرکزی و بانک های کشور برداشته می‌شود؟

جلیلی امام جمعه اهواز به تهنیتی یک دولت سایه است

سعید جلیلی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با اشاره به خدمات حجت الاسلام موسوی فرد نماینده ولی فقیه در خوزستان گفت: ایشان به تهنیتی یک دولت سایه هستند زیرا در شرایط مختلف، پیگیری حل مشکلات مردم هستند.

بعد از خاتمی دیگر اصلاح طلبی برای ریاست جمهوری تایید نشد

قوامی، فعال اصلاح طلب گفته: بعد از آقای خاتمی فرد اصلاح طلبی برای ریاست جمهوری تایید صلاحیت نشد از همین رو بود اصلاح طلبان مجبور شدند سرمایه اجتماعی خودشان را در هر انتخاباتی به پای این و آن بریزند و نتیجه ای هم حاصل نشد.

روحانی: دولت موظف نیست خانه بسازد، تسهیلات باید بدهد



رئیس جمهور در افتتاح رسمی طرح‌های ملی وزارت راه و شهرسازی با بیان اینکه ناچار بودیم تعهد دولت قبل در مورد مسکن مهر را ادامه دهیم و دو سوم مسکن مهر به نوش دولت ما افتاد گفت: واحدهای مسکونی را خود مردم باید بسازند این اشتباه است که دولت بروند دنبال این کار؛ دولت باید وام و زمین و خدمات را در اختیار

مردم بگذارد. روحانی افزود ما الان در تهران شاهدیم که برج‌ها و ساختمان‌های بلندمرتبه‌ای را روی گسل‌ها ساخته‌اند. دولت باید سرمایه خود را که زمین است در جای مناسب و با توجه به وضعیت مردم در اختیار آنان قرار دهد تا زمین‌هایی در اختیار مردم قرار گیرد که مناسب خانه سازی باشد تا محیط زیست و جنگل‌ها

دلزدگی سیاسی منحصر به حامیان اصلاح طلبان است

فعال اصولگرا گفت: دولت رئیس نمی‌تواند به خواسته‌های حامیان اصلاح طلبان به جز در حوزه اقتصادی پاسخ مثبتی بدهد زیرا واحدهای مسکونی ضروری برای یک خانواده در نظر گیریم باید سال ۵۰۰ هزار واحد مسکونی بسازیم که کار بزرگی است. البته دولت موظف نیست خانه را بسازد اما زمین و تسهیلات لازم را باید در اختیار بگذارد.

رئیس در زمینه دیپلماسی مشاوران قوی ندارد

یک کارشناس سیاست خارجی گفته: باید کسانی را که نخستین کنفرانس مطبوعاتی رئیس جمهور منتخب را برگزار کرده بودند را نقد کرد. این کنفرانس نشان داد که ایشان در زمینه دیپلماسی مشاوران قوی ندارند. فلاح پیشه افزود تنش‌هایی برای دولت رئیس اجتناب ناپذیر است و نباید وارد فضای تنش شود. متأسفانه زمانی که خلا اعلام سیاست خارجی دولت آینده وجود دارد شاهد فعال بودن بازیگران منفی هستیم. از یک سو رژیم صهیونیستی و از سوی دیگر گروه‌های شبه نظامی در منطقه، چالش‌هایی را در منافع جمهوری اسلامی با آمریکا شکل داده‌اند.

برای رئیسی دو دوره ریاست جمهوری را پیش بینی می‌کنیم

عضو جامعه روحانیت مبارز گفته: طبعاً نه تنها برای چهار سال آینده، بلکه ما برای دو دوره پیش بینی می‌کنیم. رئیس جمهور کشور باشند جریان اصولگرا هم باید از ایشان حمایت کنند و هم در تعیین نیروی همکار به او کمک کنند. مصباحی مقدم افزود: اگر اصولگرایان بهترین‌های خودشان را به رئیسی برای به دست گرفتن مسئولیت‌ها معرفی کنند و در



برنامه ریزی هم البته در چارچوب قانون اساسی و سیاست‌های بالادستی نظام جمهوری اسلامی کمک کنند؛ برنامه و نقشه راهی تدوین می‌شود که رئیس، آن نقشه راه را دنبال می‌کند. وی ادامه داد: این حجم عظیم بدهی‌ها و حقوق‌هایی که خصوصاً تحت عنوان یکسان سازی حقوق بازنستگان و حقوق کارکنان، باید به تدریج طی سال‌های گذشته

پس از ۸ سال سکوت در آستانه واگذاری مسئولیت هستیم



وزیر امور خارجه در نامهای با عنوان "آخر دعوانا" با نمایندگان مجلس اتمام حجت کرد. ظریف نوشته‌ست پس از دو سال مذاکره فشرده برای دستیابی به یک توافق قابل قبول، ۶ سال کوشش نفس گیر برای حراست از حقوق ملت شریف ایران و

جلوگیری از متلاشی شدن توافق همراه با هشت سال نرسا نشین، خون دل خوردن و دم برنیاوردن بر سر اتهاماتی ناروا، اینک در آستانه واگذاری مسئولیت به برادران و خواهرانی تازه نفس و پرنشاط هستیم. هیچ توافقی برای هیچ یک از طرف‌های آن

ترقی: مخبر، محتمل ترین گزینه معاون اولی دولت رئیسی است

عضو حزب مؤتلفه در پاسخ به این سوال که پیش بینی شما از معاون اولی رئیس چه کسی است عنوان کرد: به نظر می‌رسد که آقای مخبر محتمل ترین گزینه است. ترقی در پاسخ به این سوال که پیش بینی شما از وزیر کشور و وزیر



بندی نشده است. نمی توان الان روی کسی حتی به میزان ۵۰ درصد احتمال داد. وی اضافه کرد یکی از ویژگی‌های مهم وزری رئیسی، پایبندی به اصول و آرمان‌های انقلاب در گام دوم و انقلابی بودن است.

مدارس با رعایت پروتکل‌های بهداشتی بازگشایی خواهد شد

رئیس، معاون بهداشت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با اشاره به این که کمتر از ۵ درصد از مبتلایان کرونا در دنیا مربوط به سنین زیر ۱۸ سال هستند، گفت: معلمان و رانندگان سرویس مدارس در مرداد ماه واکنش می‌شوند و مدارس با رعایت پروتکل‌های بهداشتی برای سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰ بازگشایی خواهد شد.

قطع برق، سیمان را گران کرد

رئیس اتحادیه مصالح فروشان با اشاره به افزایش دوباره قیمت سیمان گفته: با قطع برق کارخانجات فولاد و سیمان، سیمان در بازار گران و کمیاب شد. کاظمی قهی افزود: دخالت دولت در اقتصاد و تمامی بازارها موجب اشتفتگی و برهم خوردن نظم بازار شده است.

حرجی، نمی توانیم تمام صنوف و ادارات را تعطیل کنیم

حرجی، معاون کل وزارت بهداشت درباره تعطیلی اسنان هر مزگان با توجه به شرایط بحرانی کرونا در این اسنان گفته: نمی توانیم به‌طور کامل در این اسنان و سپس کل کشور تعطیلی ادارات و صنوف را داشته باشیم و به اندازه‌ای که لازم باشد تعطیلی در نظر خواهیم گرفت.

مرغ دو نرخی شده است

یوسف خانی، رئیس اتحادیه فروشندگان برنده و ماهی با بیان اینکه منافسانه مرغ در بازار دو نرخی شده است، گفت: نرخ دولتی مرغ با قیمت ۲۴ هزار و ۹۰۰ تومان و نرخ آزاد با قیمت حداکثر ۳۵ هزار تومان در بازار عرضه می‌شود.

پیش بینی یک کارشناس از آینده قیمت مسکن

محمّدی، کارشناس بازار مسکن گفته: اگر دچار تورم افسار گسیخته نشویم، کسری بودجه افزایش پیدا نکند و چشم اندازهای امید بخش رو به افول نرود انتظار نداریم افزایش قیمتی که در طول سال‌های قبل اتفاق افتاد، آسان نیز رخ دهد.

دوربین مدار بسته پویابین

- فروش و نصب و تعمیر انواع دوربین های مدار بسته تحت شبکه
- ارائه مشاوره در انتخاب انواع مدل دوربین های مدار بسته
- ارائه سرویس های انتقال و ضبط تصاویر، بک آپ گیری از اطلاعات
- فروش و نصب دزدگیر ساختمان و سیستم های اعلام حریق امکان

خیابان نواب صفوی - داخل نواب صفوی ۱۳
۰۹۱۵۰۸۰۶۴۵۹ - ۰۹۱۵۰۹۰۵۶۸۶

قابل توجه همشهریان بیرجندی

مشاوره، خرید و فروش، بازسازی و تعمیرات املاک بیرجندی ها در مشهد مقدس

۰۹۱۵۱۶۱۳۹۱۷ - جعفر خسروی

مرکز خرید زندگی بهشتی

فروش و عرضه چادر، ماتتو، شال و روسری مواد غذایی ارگانیک، لوازم آرایشی و بهداشتی اسباب بازی، محصولات فرهنگی و صنایع دستی پوشاک آقایان و لباس روحانیت

بیرجند، سه راه اسدی، جمهوری ۳۱
فرعی اول سمت راست طبقه فوقانی هیئت ابوالفضل (مصلی)
۰۹۳۷۵۶۱۵۵۳۱ - ۲۲۲۲۱۰۹۰
@zendegiye_beheshti

جشنواره فروش آسمان سیکلت (محران)

۲۰٪ نقد + ده قسط (بدون کارمزد) فقط دو روز دیگر فرصت باقی ست

بیرجند، خیابان ۱۷ شهریور، بین ۱۷ شهریور ۲۷ و ۲۹
۰۵۶-۳۲۲۲۸۲۱۲
۰۵۶-۳۲۲۳۱۹۱۸

خانه رویا

مرکز بخش تجهیزات آشپزخانه و لوازم بهداشتی ساختمان شیرآلات، هود، سینک و اجاق گاز

بهرترین قیمت، بهترین کیفیت

آدرس: بیرجند، نیش مدرس ۴۰
۳۲ ۴۴ ۱۴۲۰

مرکز نیکوکاری و دارالایتم حضرت ابوالفضل (ع) موسسه خیریه هیات ابوالفضل بیرجند (مصلی)

ضمن تیریک عید سعید قربان و آرزوی غفران الهی برای اموات همشهریان عزیز آمادگی خود را برای دریافت و پذیرش نذورات بزرگواران به شرح ذیل اعلام می‌دارد:

- خریداری و ذبح گوسفند
- ذبح گوسفند به صورت اکیب سیار در منازل
- مشارکت در خرید گوسفند
- کشتار دام با رعایت پروتکل های بهداشتی در کشتارگاه شهر

تلفن تماس (به صورت شبانه روزی) ۰۹۱۵۵۶۸۵۹۵ - ۰۹۱۵۱۶۳۰۶۰۹